
PRUEBA 60m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo
181 PABLO  PAREDES MORENO MASCULINO 18/6/16 SUB10 3484 ATLETISMO CERVANTES

PRUEBA 80m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo
174 SERGIO ARANDA HERNANDEZ MASCULINO 14/3/12 SUB14 3305 ATLETISMO CERVANTES
181 PABLO  PAREDES MORENO MASCULINO 18/6/16 SUB10 3484 ATLETISMO CERVANTES
276 DAYAN STEFAN IRAVA MASCULINO 10/8/12 SUB14 2356 ATLETISMO SAN FERNANDO
278 LUIS MIGUEL DIAZ OLEA MASCULINO 13/8/81 MAST 0877 FUNDACION SER
279 DAVID CEBALLOS MONTES MASCULINO 7/9/82 MAST 1813 FUNDACION SER
281 MIGUEL ANGEL SORIA CHIMBO MASCULINO 24/9/03 T22 3951 FUNDACION SER

PRUEBA 100m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo
157 ELBA FERNANDEZ BASCUÑANA FEMENINO 1/3/04 T20 2867 INDEPENDIENTE
158 GABRIEL NSUE OBAMA MASCULINO 7/10/03 T20 2386 INDEPENDIENTE
161 AARON GONZALEZ SAN MARTIN MASCULINO 16/4/09 SUB18 3298 INDEPENDIENTE
162 PEDRO JIMENEZ HUEDO MASCULINO 25/3/07 T20 3498 INDEPENDIENTE
164 ANGELLE SENGA LUSALA FEMENINO 29/5/97 T20 2952 INDEPENDIENTE
167 CARLOS ARROYO DURAN MASCULINO 5/9/99 T20 3338 CDE JUAN XXIII
177 JAVIER MELONES PEREZ MASCULINO 16/7/09 SUB18 3529 RUN FOR YOU
182 MARIANO ATIENZA PEREA MASCULINO 3/12/04 T21 1744 GRUPO OASIS TRES CANTOS
190 ALBA CHAVES GARCIA FEMENINO 15/2/06 T20 2930 ATLETISMO DROMOS
195 ALVARO HERNANDO CABRERA MASCULINO 19/8/97 T22 2346 DOWN MADRID
196 PABLO ANTONIO RUBIO VIDAL MASCULINO 1/6/04 T22 2384 DOWN MADRID
197 MARCO PULIDO EGEA MASCULINO 3/5/94 T21 1332 ATLETISMO SAN FERNANDO
198 NOÉ JIMENEZ GOMEZ MASCULINO 1/11/08 SUB18 2351 ATLETISMO SAN FERNANDO
199 CARLOS CELADA LOPEZ MASCULINO 4/2/10 SUB18 1329 ATLETISMO SAN FERNANDO
202 ANAIS VINUESA TAHINDRO FEMENINO 12/9/04 T21 2866 INDEPENDIENTE
210 ALEXANDROS SEIDATAN MARTIN MASCULINO 7/4/07 T22 2935 CDE A LA PAR
215 GUILLERMO GARCIA-ASENJO CASTO MASCULINO 18/11/09 SUB18 2933 CDE A LA PAR
217 VICTOR ARIAS VAZQUEZ MASCULINO 10/8/02 T20 2953 CDE A LA PAR
218 PABLO HUBNER BENITO MASCULINO 31/7/07 T21 3294 CDE A LA PAR
220 PATRICIA PERUCCON GARCIA FEMENINO 3/2/90 T20 0751 CDE A LA PAR
225 SANTIAGO ARNES GOMEZ MASCULINO 9/7/10 SUB18 3534 CDE A LA PAR
231 ANDREA NUÑEZ SERRANO FEMENINO 23/4/00 T20 1010 INDEPENDIENTE
234 CARLOS HERNANDEZ ORTIZ MASCULINO 27/8/90 T21 0646 AMIGOS VALDERAS
235 GEORGGINA RICCA ALCAIRE FEMENINO 7/7/99 T20 0899 CDE A LA PAR
236 MAXIMO GARCIA GRANADOS MASCULINO 14/7/09 SUB18 3300 CDE A LA PAR
237 ANDRES MARIA RODRIGUEZ SANCHEZ MASCULINO 31/1/04 T20 3485 CDE A LA PAR
238 PABLO LAZARO JIMENEZ MASCULINO 6/7/07 T22 3911 CDE A LA PAR
241 JUAN PABLO VICENTE PESANTES MASCULINO 27/2/08 SUB18 3830 INDEPENDIENTE
250 JAN VALEN AGUSTIN CURILAN MASCULINO 25/2/90 T22 1508 FUNDACION SER
251 ANTONIO APARICIO MUÑOZ MASCULINO 4/10/81 MAST 1899 FUNDACION SER
253 ANGEL ENRIQUE JIMENEZ SANTOS MASCULINO 13/10/95 T22 2975 FUNDACION SER
254 JOSE FRANCISCO COB REYES MASCULINO 23/9/99 T22 1509 FUNDACION SER
256 YERAI GARCIA TERRON MASCULINO 11/3/99 T20 2970 CDE JUAN XXIII
260 ALBA SANTOS DEL REAL FEMENINO 4/1/02 T22 3910 CDE JUAN XXIII
275 HUGO DIEZ LAMPARERO MASCULINO 31/7/09 SUB18 2980 ATLETISMO SAN FERNANDO
277 DAVID JIMENEZ MARTINEZ MASCULINO 17/4/88 T22 2061 FUNDACION SER
280 DANIEL ESCAMILLA ENCINAS MASCULINO 7/8/93 T22 2253 FUNDACION SER
282 DAVID GONZALEZ DEL RIO MASCULINO 22/10/73 MAST 1850 FUNDACION SER
284 MARCOS GALLEGO GONZALEZ MASCULINO 13/8/09 SUB18 1878 INDEPENDIENTE
285 ALVARO APARICIO LEIVA MASCULINO 30/11/99 T21 0893 DOWN MADRID
286 LUIS MIGUEL LORO VICENTE MASCULINO 11/2/03 T20 2537 C. ATLETISMO FUENLABRADA



PRUEBA 200m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo
157 ELBA FERNANDEZ BASCUÑANA FEMENINO 1/3/04 T20 2867 INDEPENDIENTE
158 GABRIEL NSUE OBAMA MASCULINO 7/10/03 T20 2386 INDEPENDIENTE
161 AARON GONZALEZ SAN MARTIN MASCULINO 16/4/09 SUB18 3298 INDEPENDIENTE
162 PEDRO JIMENEZ HUEDO MASCULINO 25/3/07 T20 3498 INDEPENDIENTE
164 ANGELLE SENGA LUSALA FEMENINO 29/5/97 T20 2952 INDEPENDIENTE
167 CARLOS ARROYO DURAN MASCULINO 5/9/99 T20 3338 CDE JUAN XXIII
174 SERGIO ARANDA HERNANDEZ MASCULINO 14/3/12 SUB14 3305 ATLETISMO CERVANTES
177 JAVIER MELONES PEREZ MASCULINO 16/7/09 SUB18 3529 RUN FOR YOU
178 CANDELA DE HERAS MORAN FEMENINO 29/11/07 T20 3306 ATLETISMO CERVANTES
180 BELTRAN SANCHEZ PALACIOS MASCULINO 19/2/06 T20 3304 ATLETISMO CERVANTES
182 MARIANO ATIENZA PEREA MASCULINO 3/12/04 T21 1744 GRUPO OASIS TRES CANTOS
190 ALBA CHAVES GARCIA FEMENINO 15/2/06 T20 2930 ATLETISMO DROMOS
193 DIEGO MONSALVE MIJANGOS MASCULINO 13/4/02 T21 0664 DOWN MADRID
197 MARCO PULIDO EGEA MASCULINO 3/5/94 T21 1332 ATLETISMO SAN FERNANDO
198 NOÉ JIMENEZ GOMEZ MASCULINO 1/11/08 SUB18 2351 ATLETISMO SAN FERNANDO
199 CARLOS CELADA LOPEZ MASCULINO 4/2/10 SUB18 1329 ATLETISMO SAN FERNANDO
215 GUILLERMO GARCIA-ASENJO CASTO MASCULINO 18/11/09 SUB18 2933 CDE A LA PAR
217 VICTOR ARIAS VAZQUEZ MASCULINO 10/8/02 T20 2953 CDE A LA PAR
218 PABLO HUBNER BENITO MASCULINO 31/7/07 T21 3294 CDE A LA PAR
220 PATRICIA PERUCCON GARCIA FEMENINO 3/2/90 T20 0751 CDE A LA PAR
225 SANTIAGO ARNES GOMEZ MASCULINO 9/7/10 SUB18 3534 CDE A LA PAR
234 CARLOS HERNANDEZ ORTIZ MASCULINO 27/8/90 T21 0646 AMIGOS VALDERAS
237 ANDRES MARIA RODRIGUEZ SANCHEZ MASCULINO 31/1/04 T20 3485 CDE A LA PAR
241 JUAN PABLO VICENTE PESANTES MASCULINO 27/2/08 SUB18 3830 INDEPENDIENTE
256 YERAI GARCIA TERRON MASCULINO 11/3/99 T20 2970 CDE JUAN XXIII
275 HUGO DIEZ LAMPARERO MASCULINO 31/7/09 SUB18 2980 ATLETISMO SAN FERNANDO
276 DAYAN STEFAN IRAVA MASCULINO 10/8/12 SUB14 2356 ATLETISMO SAN FERNANDO
284 MARCOS GALLEGO GONZALEZ MASCULINO 13/8/09 SUB18 1878 INDEPENDIENTE
285 ALVARO APARICIO LEIVA MASCULINO 30/11/99 T21 0893 DOWN MADRID

PRUEBA 400m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo
159 NATHAN LOPEZ MANCHEÑO MASCULINO 14/3/05 T20 1831 INDEPENDIENTE
179 AINHOA GARCÍA RAMIREZ FEMENINO 5/10/10 SUB18 3303 ATLETISMO CERVANTES
180 BELTRAN SANCHEZ PALACIOS MASCULINO 19/2/06 T20 3304 ATLETISMO CERVANTES
210 ALEXANDROS SEIDATAN MARTIN MASCULINO 7/4/07 T22 2935 CDE A LA PAR
213 ASIER MARTINEZ DE MADINA MASCULINO 26/1/00 T20 0013 CDE A LA PAR
214 NICOLAS MORENO MATE MASCULINO 24/8/05 T20 2937 CDE A LA PAR
236 MAXIMO GARCIA GRANADOS MASCULINO 14/7/09 SUB18 3300 CDE A LA PAR
238 PABLO LAZARO JIMENEZ MASCULINO 6/7/07 T22 3911 CDE A LA PAR
239 EMILIO DE PABLO GARCIA MASCULINO 28/1/05 T20 2761 CDE A LA PAR
261 RAFAEL  LOPEZ DE LA PEÑA MASCULINO 13/11/98 T22 2350 CDE JUAN XXIII
283 LINA MALDONADO AMPUERO FEMENINO 23/2/78 MAST 3334 CDE JUAN XXIII



PRUEBA 800m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo
193 DIEGO MONSALVE MIJANGOS MASCULINO 13/4/02 T21 0664 DOWN MADRID
195 ALVARO HERNANDO CABRERA MASCULINO 19/8/97 T22 2346 DOWN MADRID
196 PABLO ANTONIO RUBIO VIDAL MASCULINO 1/6/04 T22 2384 DOWN MADRID
213 ASIER MARTINEZ DE MADINA MASCULINO 26/1/00 T20 0013 CDE A LA PAR
214 NICOLAS MORENO MATE MASCULINO 24/8/05 T20 2937 CDE A LA PAR
216 ALBA ESPINOS MACIAS FEMENINO 6/5/95 T20 0004 CDE A LA PAR
226 RAFAEL DAVID ESCOLAR GARCIA MASCULINO 20/4/87 T20 0289 RUN FOR YOU
227 VICTOR ACEVEDO OCHOA MASCULINO 27/2/95 T20 0757 CDE A LA PAR
239 EMILIO DE PABLO GARCIA MASCULINO 28/1/05 T20 2761 CDE A LA PAR
261 RAFAEL LOPEZ DE LA PEÑA MASCULINO 13/11/98 T22 2350 CDE JUAN XXIII
283 LINA MALDONADO AMPUERO FEMENINO 23/2/78 MAST 3334 CDE JUAN XXIII
286 LUIS MIGUEL LORO VICENTE MASCULINO 11/2/03 T20 2537 C. ATLETISMO FUENLABRADA

PRUEBA 1.000m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo
287 ALEJANDRO FILGUEIRA BALLESTEROS MASCULINO 26/8/09 SUB18 3932 INDEPENDIENTE

PRUEBA 1.500m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo
168 GERMAN MADRID MOYANO MASCULINO 8/2/95 T20 3339 CDE JUAN XXIII
216 ALBA ESPINOS MACIAS FEMENINO 6/5/95 T20 0004 CDE A LA PAR
227 VICTOR ACEVEDO OCHOA MASCULINO 27/2/95 T20 0757 CDE A LA PAR
270 MATEO ISMAEL POLLOCK MUGURUZA MASCULINO 22/6/06 T20 3889 RUN FOR YOU

PRUEBA 5.000m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo
270 MATEO ISMAEL POLLOCK MUGURUZA MASCULINO 22/6/06 T20 3889 RUN FOR YOU

PRUEBA DISCO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo
192 CHRISTIAN PARREÑO ALBITE MASCULINO 18/5/03 T20 2932 C.ATLETISMO FUENLABRADA
197 MARCO PULIDO EGEA MASCULINO 3/5/94 T21 1332 ATLETISMO SAN FERNANDO
231 ANDREA NUÑEZ SERRANO FEMENINO 23/4/00 T20 1010 INDEPENDIENTE
235 GEORGGINA RICCA ALCAIRE FEMENINO 7/7/99 T20 0899 CDE A LA PAR
286 LUIS MIGUEL LORO VICENTE MASCULINO 11/2/03 T20 2537 C. ATLETISMO FUENLABRADA



PRUEBA JABALINA

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo
179 AINHOA GARCÍA RAMIREZ FEMENINO 5/10/10 SUB18 3303 ATLETISMO CERVANTES
192 CHRISTIAN PARREÑO ALBITE MASCULINO 18/5/03 T20 2932 C.ATLETISMO FUENLABRADA
198 NOÉ JIMENEZ GOMEZ MASCULINO 1/11/08 SUB18 2351 ATLETISMO SAN FERNANDO
211 DIANA OVEJERO BRUNA FEMENINO 3/12/96 T20 0248 CDE A LA PAR
226 RAFAEL DAVID ESCOLAR GARCIA MASCULINO 20/4/87 T20 0289 RUN FOR YOU
231 ANDREA NUÑEZ SERRANO FEMENINO 23/4/00 T20 1010 INDEPENDIENTE
235 GEORGGINA RICCA ALCAIRE FEMENINO 7/7/99 T20 0899 CDE A LA PAR
236 MAXIMO GARCIA GRANADOS MASCULINO 14/7/09 SUB18 3300 CDE A LA PAR
239 EMILIO DE PABLO GARCIA MASCULINO 28/1/05 T20 2761 CDE A LA PAR
287 ALEJANDRO FILGUEIRA BALLESTEROS MASCULINO 26/8/09 SUB18 3932 INDEPENDIENTE

PRUEBA PESO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo
159 NATHAN LOPEZ MANCHEÑO MASCULINO 14/3/05 T20 1831 INDEPENDIENTE
167 CARLOS ARROYO DURAN MASCULINO 5/9/99 T20 3338 CDE JUAN XXIII
174 SERGIO ARANDA HERNANDEZ MASCULINO 14/3/12 SUB14 3305 ATLETISMO CERVANTES
179 AINHOA GARCÍA RAMIREZ FEMENINO 5/10/10 SUB18 3303 ATLETISMO CERVANTES
181 PABLO  PAREDES MORENO MASCULINO 18/6/16 SUB10 3484 ATLETISMO CERVANTES
182 MARIANO ATIENZA PEREA MASCULINO 3/12/04 T21 1744 GRUPO OASIS TRES CANTOS
192 CHRISTIAN PARREÑO ALBITE MASCULINO 18/5/03 T20 2932 C.ATLETISMO FUENLABRADA
197 MARCO PULIDO EGA MASCULINO 3/5/94 T21 1332 ATLETISMO SAN FERNANDO
198 NOÉ JIMENEZ GOMEZ MASCULINO 1/11/08 SUB18 2351 ATLETISMO SAN FERNANDO
199 CARLOS CELADA LOPEZ MASCULINO 4/2/10 SUB18 1329 ATLETISMO SAN FERNANDO
202 ANAIS VINUESA TAHINDRO FEMENINO 12/9/04 T21 2866 INDEPENDIENTE
210 ALEXANDROS SEIDATAN MARTIN MASCULINO 7/4/07 T22 2935 CDE A LA PAR
211 DIANA OVEJERO BRUNA FEMENINO 3/12/96 T20 0248 CDE A LA PAR
214 NICOLAS MORENO MATE MASCULINO 24/8/05 T20 2937 CDE A LA PAR
215 GUILLERMO GARCIA-ASENJO CASTO MASCULINO 18/11/09 SUB18 2933 CDE A LA PAR
218 PABLO HUBNER BENITO MASCULINO 31/7/07 T21 3294 CDE A LA PAR
225 SANTIAGO ARNES GOMEZ MASCULINO 9/7/10 SUB18 3534 CDE A LA PAR
234 CARLOS HERNANDEZ ORTIZ MASCULINO 27/8/90 T21 0646 AMIGOS VALDERAS
238 PABLO LAZARO JIMENEZ MASCULINO 6/7/07 T22 3911 CDE A LA PAR
241 JUAN PABLO VICENTE PESANTES MASCULINO 27/2/08 SUB18 3830 INDEPENDIENTE
242 FRANCISCO MARTINEZ TOCA MASCULINO 22/4/87 T20 3831 INDEPENDIENTE
250 JAN VALEN AGUSTIN CURILAN MASCULINO 25/2/90 T22 1508 FUNDACION SER
251 ANTONIO APARICIO MUÑOZ MASCULINO 4/10/81 MAST 1899 FUNDACION SER
253 ANGEL ENRIQUE JIMENEZ SANTOS MASCULINO 13/10/95 T22 2975 FUNDACION SER
254 JOSE FRANCISCO COB REYES MASCULINO 23/9/99 T22 1509 FUNDACION SER
258 ISMAEL BAKALLI BAKALLI MASCULINO 5/7/97 T20 2513 CDE JUAN XXIII
263 SANDRA SIERRA AGUADO FEMENINO 21/8/91 T22 1865 CDE JUAN XXIII
276 DAYAN STEFAN IRAVA MASCULINO 10/8/12 SUB14 2356 ATLETISMO SAN FERNANDO
277 DAVID JIMENEZ MARTINEZ MASCULINO 17/4/88 T22 2061 FUNDACION SER
278 LUIS MIGUEL DIAZ OLEA MASCULINO 13/8/81 T22 0877 FUNDACION SER
279 DAVID CEBALLOS MONTES MASCULINO 7/9/82 T22 1813 FUNDACION SER
280 DANIEL ESCAMILLA ENCINAS MASCULINO 7/8/93 T22 2253 FUNDACION SER
281 MIGUEL ANGEL SORIA CHIMBO MASCULINO 24/9/03 T22 3951 FUNDACION SER
282 DAVID GONZALEZ DEL RIO MASCULINO 22/10/73 MAST 1850 FUNDACION SER
286 LUIS MIGUEL LORO VICENTE MASCULINO 11/2/03 T20 2537 C. ATLETISMO FUENLABRADA



PRUEBA LONGITUD

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo
158 GABRIEL NSUE OBAMA MASCULINO 7/10/03 T20 2386 INDEPENDIENTE
159 NATHAN LOPEZ MANCHEÑO MASCULINO 14/3/05 T20 1831 INDEPENDIENTE
161 AARON GONZALEZ SAN MARTIN MASCULINO 16/4/09 SUB18 3298 INDEPENDIENTE
162 PEDRO JIMENEZ HUEDO MASCULINO 25/3/07 T20 3498 INDEPENDIENTE
164 ANGELLE SENGA LUSALA FEMENINO 29/5/97 T20 2952 INDEPENDIENTE
177 JAVIER MELONES PEREZ MASCULINO 16/7/09 SUB18 3529 RUN FOR YOU
178 CANDELA DE HERAS MORAN FEMENINO 29/11/07 T20 3306 ATLETISMO CERVANTES
180 BELTRAN SANCHEZ PALACIOS MASCULINO 19/2/06 T20 3304 ATLETISMO CERVANTES
199 CARLOS CELADA LOPEZ MASCULINO 4/2/10 SUB18 1329 ATLETISMO SAN FERNANDO
210 ALEXANDROS SEIDATAN MARTIN MASCULINO 7/4/07 T22 2935 CDE A LA PAR
214 NICOLAS MORENO MATE MASCULINO 24/8/05 T20 2937 CDE A LA PAR
215 GUILLERMO GARCIA-ASENJO CASTO MASCULINO 18/11/09 SUB18 2933 CDE A LA PAR
217 VICTOR ARIAS VAZQUEZ MASCULINO 10/8/02 T20 2953 CDE A LA PAR
218 PABLO HUBNER BENITO MASCULINO 31/7/07 T21 3294 CDE A LA PAR
225 SANTIAGO ARNES GOMEZ MASCULINO 9/7/10 SUB18 3534 CDE A LA PAR
227 VICTOR ACEVEDO OCHOA MASCULINO 27/2/95 T20 757 CDE A LA PAR
236 MAXIMO GARCIA GRANADOS MASCULINO 14/7/09 SUB18 3300 CDE A LA PAR
238 PABLO LAZARO JIMENEZ MASCULINO 6/7/07 T22 3911 CDE A LA PAR
239 EMILIO DE PABLO GARCIA MASCULINO 28/1/05 T20 2761 CDE A LA PAR
250 JAN VALEN AGUSTIN CURILAN MASCULINO 25/2/90 T22 1508 FUNDACION SER
251 ANTONIO APARICIO MUÑOZ MASCULINO 4/10/81 MAST 1899 FUNDACION SER
253 ANGEL ENRIQUE JIMENEZ SANTOS MASCULINO 13/10/95 T22 2975 FUNDACION SER
254 JOSE FRANCISCO COB REYES MASCULINO 23/9/99 T22 1509 FUNDACION SER
260 ALBA SANTOS DEL REAL FEMENINO 4/1/02 T22 3910 CDE JUAN XXIII
270 MATEO ISMAEL POLLOCK MUGURUZA MASCULINO 22/6/06 T20 3889 RUN FOR YOU
275 HUGO DIEZ LAMPARERO MASCULINO 31/7/09 SUB18 2980 ATLETISMO SAN FERNANDO
276 DAYAN STEFAN IRAVA MASCULINO 10/8/12 SUB14 2356 ATLETISMO SAN FERNANDO
277 DAVID JIMENEZ MARTINEZ MASCULINO 17/4/88 T22 2061 FUNDACION SER
280 DANIEL ESCAMILLA ENCINAS MASCULINO 7/8/93 T22 2253 FUNDACION SER
282 DAVID GONZALEZ DEL RIO MASCULINO 22/10/73 MAST 1850 FUNDACION SER
283 LINA MALDONADO AMPUERO FEMENINO 23/2/78 MAST 3334 CDE JUAN XXIII
284 MARCOS GALLEGO GONZALEZ MASCULINO 13/8/09 SUB18 1878 INDEPENDIENTE
287 ALEJANDRO FILGUEIRA BALLESTEROS MASCULINO 26/8/09 SUB18 3932 INDEPENDIENTE

PRUEBA TRIPLE SALTO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo
157 ELBA FERNANDEZ BASCUÑANA FEMENINO 1/3/04 T20 2867 INDEPENDIENTE
275 HUGO DIEZ LAMPARERO MASCULINO 31/7/09 SUB18 2980 ATLETISMO SAN FERNANDO


